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Via Francesco Somma, 66 • 20012 Cuggiono - MI

Tel. +39 02 9724231 • fax +39 02 97242321

usato@overmach.it

Anno  costruzione: 2021

Anno installazione: 2022

I dati riportati sono indicativi e potranno essere da 

Voi verificati nel corso di una Vostra gradita visita

presso i nostri magazzini.

CNC:

Unità di governo

Capacità:

Distanza naso mandrino - piano tavola mm

Mandrino:

Velocità di rotazione mandrino giri/min

kW

Cono mandrino ISO

Corse:

Corsa assi X/Y/Z mm

Avanzamenti:

Avanzamento rapido assi X/Y/Z m/min

Tavola:

Dimensioni tavola mm

Peso ammesso sulla tavola Kg

Cambio utensile automatico:

Capacità magazzino utensili, posti nr.

Max. dimensione utensile (ØxL) mm

Max. peso utensile Kg

Pesi:

Dimensioni peso mm

Kg 5000

Accessori presenti:

Tool load monitor system by Doosan e cono a doppio contatto (BIG PLUS)

Centro di lavoro verticale con FANUC i-PLUS iHMI

Mod. DNM 4500

Potenza motore mandrino (contin./S3-25%/S3-15%)

Interfaccia robot, interfaccia per vasca di filtrazione RBM, pres. utensile TS27R e sonda tastatura pezzo RMP60

Pompa alta pres. 20 bar, convogliatore trucioli a tappeto e volantino remotato e porta automatica.

DN Solutions-Fanuc i-PLUS iHMI

80-8000

11/15/18,5

600

30

DIN 40

800/450/510

36/36/30

1000x450

150/660

80-125/300

8

3600x 2300x 2500

Peso

Rif. nr.4090
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